
Aloite Turun kaupungin asukasbudjettiin: 
NUORTEN ELOKUVA-AKATEMIA ITÄ-TURKUUN 
 

Projekti pähkinänkuoressa 
Nuorten elokuva-akatemia on alueellinen yhteisöprojekti, jonka tuotoksena syntyy n. 12–18-
vuotiaiden turkulaisten lasten ja nuorten tekemä elokuva. Projektissa nuoret pääsevät ideoimaan, 
käsikirjoittamaan, näyttelemään, ohjaamaan, kuvaamaan ja tuottamaan elokuvan alan 
ammattilaisten tukemana.  
 
Yhteisöprojektissa tehdään yhteistyötä paikallisten oppilaitosten, korkeakoulujen ja yritysten 
kanssa sekä hyödynnetään Turun kaupungin nuorisotyön osaamista. 
 
 

Projektin vaikutukset 
Yhteisöprojekti vahvistaa nuorten osallisuutta, vaikutusmahdollisuuksia ja tarjoaa mielekästä 
vapaa-ajan toimintaa. Projektin myötä nuorten minäpystyvyys vahvistuu, yhteistyötaidot kehittyvät 
ja itsetunto paranee.  
 
Toiminta tukee luku- ja kirjoitustaidon sekä kriittisen medialukutaidon kehittymistä. Samalla kehittyy 
myös nuorten ICT-taidot, osaaminen ja ymmärrys tekoälyn vastuullisesta käytöstä sekä 
työelämätaidot.  
 
Nuoret saavat osallistumisestaan todistuksen, jota voi hyödyntää myöhemmin työ- ja 
harjoittelupaikkoja hakiessa. 
 
Projekti edistää yhdenvertaisuutta ja vähentää segregaation vaikutuksia. Tuotoksena syntyvä 
elokuva voidaan kytkeä osaksi Turun kaupungin 800-vuotisjuhlavuoden ohjelmistoa. 
 
 

Projektin toiminta 
Elokuva-akatemian toiminta toteutetaan Varissuolla ja Lausteella, mutta toiminta ulottuu osin myös 
muualle Turkuun ja/tai sen ulkopuolelle. Toiminta on avointa kaikille kohderyhmään kuuluville. 
 
Toiminta aloitetaan nuorista koostuvan projektiryhmän ryhmäyttämisellä; tutustumisella, turvallisen 
ilmapiirin luomisella ja yhteisten toimintatapojen sopimisella. Projektin aikana nuoret jakautuvat 
valmiuksien, osaamisen ja mielenkiinnon kohteiden mukaan pienempiin työryhmiin, jolloin kukin 
nuori voi osallistua yhteiseen toimintaan omia yksilöllisiä vahvuuksia hyödyntäen. 
 
Työryhmien ohjauksessa hyödynnetään kyseiseen asiaan syventyneiden ammattilaisten 
osaamista. Työryhmiä voivat olla esimerkiksi käsikirjoittaminen, kuvakäsikirjoituksen teko, 
näyttelijän työ ja ohjaus, kuvaus ja editointi, lavastus, puvustus ja maskeeraus sekä markkinointi.  
 
Osana projektia voidaan harjoitella varainhankintaa, tutustua elokuvan tai muiden projektien 
rahoituksen hakemiseen liittyviin asioihin sekä järjestää esimerkiksi näyttelijä- ja ohjaajatapaamisia 
ja tutustumis- ja vierailukäyntejä alaan liittyviin yrityksiin, oppilaitoksiin ja korkeakouluihin. 
Kuvaukset toteutetaan koulujen ja oppilaitosten loma-aikoina.  



 

Projektin talous 
Toiminnan laajuus suunnitellaan käytössä olevien 
resurssien mukaan joko pienimuotoiseksi tai 
laajemmaksi kokonaisuudeksi. Toimintaa voidaan 
laajentaa esimerkiksi hyödyntämällä ulkoisen 
rahoituksen mahdollisuuksia ja varainhankintaa. 
Myös budjetin suunnittelu voidaan toteuttaa nuoria 
osallistaen. 
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